[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______                                              с. Михайловка                                                        ____
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от  03.03.2009 г. № 127-па

«О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Михайловском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями,  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 03.03.2009 г. № 127-па «О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Михайловском муниципальном районе»: Приложение №1 «Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Михайловском муниципальном районе» изложить в новой редакции:
«Зубок Пётр Алексеевич- первый заместитель главы Михайловского муниципального района-
      председатель комиссии

Андрущенко Надежда Владимировна- зам. главы администрации Михайловского муниципального  района                   зам. председателя комиссии

 Коконова Алла Юрьевна- главный специалист управления правового обеспечения администрации  Михайловского муниципального  района

                                                                                                       секретарь комиссии
Куркин Евгений Анатольевич- начальник ОУУП и
                    член комиссии

ПДН ОМВД России Михайловскому району
Мастабаева Юлия Валерьевна- начальник отдела по культуре и молодежной политики  управления      культуры и  внутренней политики   администрации       Михайловского муниципального  района                                          член комиссии

Куркина Валентина Леонидовна- старший
                               член комиссии

 инспектор филиала по Михайловскому   муниципальному
 району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю

Кукарин Олег Геннадьевич- начальник ОГИБДД                            член комиссии

 России по  Михайловскому району

Башинская Светлана Николаевна- главный специалист,                 член комиссии

 ответственный  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

 и защите их прав Михайловского муниципального  района

Саломай Елена Александровна- начальник
член  комиссии

 управления по вопросам образования администрации Михайловского

муниципального  района

Луданов Геннадий Викторович.- главный специалист- эксперт   член  комиссии (на правах руководителя) ТП УФМС РФ по Приморскому краю
 в Михайловском муниципальном районе, референт ГГС РФ 1 класса

 Ермоленко Ирина Борисовна- районный педиатр  КГБУЗ
        член комиссии

 «Михайловская ЦРБ»
Мальцев Юрий Винидиктович- начальник территориального     член комиссии

 отдела опеки   попечительства департамента образования и науки

 Приморского края по Михайловскому муниципальному району

Лебедь Игорь Николаевич- директор КГБУ                                   член комиссии

 «Центр  занятости    населения  Михайловского муниципального  района»
    2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
     3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации  района                                                       В.В. Архипов